MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE

PRAIA GRANDE

1

CONCURSO PÚBLICO  001/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS

O Município da Estância Balneária de Praia Grande, através da Comissão Especial de Concurso

Público e da Secretaria de Administração, torna público o que segue:

AS NOTAS das provas práticas para os cargos de BORRACHEIRO, CARPINTEIRO, COVEIRO,

ELETRICISTA AUTOS, FUNILEIRO, MECÂNICO VEÍCULOS LEV ES E MECÂNICO VEÍCULOS

PESADOS, aplicadas em 16 de junho de 2024, conforme ANEXO ÚNICO que acompanha o

presente Edital.

Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço

eletrônico www.ibamsp-concursos.org.br/site/recurso/acessar/831, preencher o formulário próprio

disponibilizado para recurso e enviá-lo via internet nos dias 24, 25 e 26/06/2024 das 09 às 16h.

Praia Grande, 21 de junho de 2024.

RUY FERRAZ FONTES

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE

PRAIA GRANDE

2

ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO 001/2024

NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS POR CARGO EM ORDEM ALFABÉ TICA

Cargo: BORRACHEIRO

Inscrição Candidato Nota

54861 CHRYSTIAN GABRIEL DE OLIVEIRA 23,00

42259 CICERO ROCHA COSTA 24,00

41230 IGOR COLADO ARAUJO 27,00

20876 LEONARDO SOBRAL LIMA 26,00

33921 MARCIO PEREIRA LIMA 0,00

45233 MARCO ANTONIO CONDE GUERREIRO 17,00

51694 RICARDO HENRIQUE DA SILVA DUPLAS  28,00

42855 RODRIGO JUHASZ  Ausente

10387 ROMULO SOUZA DOS SANTOS  Ausente

53445 SERGIO GARIBOTTI Ausente

Cargo: CARPINTEIRO

Inscrição Candidato Nota

10163 ADILSON BARROS GAMA SILVA Ausente

29564 ANTONIO RIBEIRO DE NOVAIS FILHO  26,00

46025 BRUNO PEÇANHA TEIXEIRA 25,00

34034 CLAUDIO QUADRINI DOS SANTOS 28,00

48105 EMERSON SILVA DE OLIVEIRA  30,00

24819 EVANDRO POLY DECINDI DOS SANTOS  23,00

42496 FERNANDO HENRIQUE SOARES DA SILVA SANTOS  27,00

46466 GISELE RUBIM PERES BRANCO 21,00

55150 JOÃO PAULO REIS DE LIMA  23,00

11694 JONATHA SANTOS SILVA  27,00

50953 JORDÃO PAULO AZEVEDO DE CARVALHO Ausente

54738 LUCAS VINÍCIUS PEREIRA VIANA Ausente

51298 MARCOS VINICIUS SILVA ARAÚJO Ausente

47927 ROBERTO DE JESUS CARDOSO GOIS 25,00

Cargo: COVEIRO

Inscrição Candidato Nota

36061 ALFREDO REIS FREITAS DE MORAES 10,00

28492 ANDRE FELIPE CANDIDO PIRES VAZ 15,00

27360 ANDRÉ FONSECA CUNHA  15,00

41078 ANDRE MATHEUS D'LIS GONÇALVES  29,00

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE

PRAIA GRANDE

3

30486 CARLOS EDUARDO RICCOMINI DOS SANTOS JUNIOR 30,00

10532 DANIEL EVARISTO DOS SANTOS 29,00

55162 DOUGLAS RUBBO GOUVEIA 30,00

45556 FELIPE SANTOS FERREIRA 30,00

53283 FERNANDA ROSELI DA SILVA  11,00

49149 GABRIEL SANTOS DE OLIVEIRA  Ausente

32256 JAILSON ALMEIDA DA SILVA 25,00

32116 JONATÃ ARAÚJO DE SOUZA 21,00

36491 JULIO CESAR DE ALMEIDA NAKAZAWA  0,00

54164 LEANDRO DE OLIVEIRA LIMA 30,00

46801 LEONARDO CALDERARO TEIXEIRA 24,00

52334 NELSON DE JESUS SANTOS JUNIOR  23,00

55968 PAULO ROBERTO SIMÕES DA CRUZ  Ausente

22702 THAINA FERREIRA DA SILVA Ausente

40219 VINICIUS DE OLIVEIRA FRANCA 27,00

Cargo: ELETRICISTA - AUTOS

Inscrição Candidato Nota

21790 ALDO ALMEIDA REGIS DA SILVA 10,00

26071 ALEX DONATO DA SILVA 14,00

44955 AUGUSTO CESAR GOMES DOS SANTOS FILHO 30,00

11750 CAISER JERONIMO GOMES 8,00

21138 CLEILTON DE OLIVEIRA DA SILVA  18,00

25278 FILIPE EDUARDO ARTONI DE SOUZA 4,00

55050 JOÃO MIGUEL FERREIRA DA SILVA  8,00

48342 JOÃO VITOR BONFIM FERREIRA  5,00

20312 JORGE SOBYSON SANTOS PEREIRA  7,00

47866 PAULO CESAR FARIAS DOS SANTOS Ausente

Cargo: FUNILEIRO

Inscrição Candidato Nota

15593 ALISON DOS SANTOS SANTANA  Ausente

47251 CLAUDIO GONZAGA ALVES  17,00

45071 DOUGLAS DOS SANTOS ALVES  12,00

56282 FERNANDO DA SILVA HONORIO 8,50

28848 JEAN GABRIEL ARÃO DOS SANTOS 9,50

52975 JULIO CESAR BARONCELLI LACERDA SANTOS 1,50

16243 LEONARDO GONSALVES CALAZANS SILVA 8,00

45758 NICOLAS STEVE IADOCICCO FERNANDES Ausente

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE

PRAIA GRANDE

4

28365 PEDRO HENRIQUE GOMES CRUZ Ausente

18751 RICARDO BERNARDINO DE SOUZA SOBRAL  24,00

Cargo: MECÂNICO – VEÍCULOS LEVES

Inscrição Candidato Nota

31938 ARNALDO GONÇALVES LEÃO GAMA Ausente

52885 CLAUDIO PAULO PEREIRA 29,00

18512 FLAVIO RENATO FERREIRA RIBEIRO 17,00

17516 HENRIQUE MARQUES DE ASSIS  Ausente

21736 JULIANO SOUZA DOS SANTOS  Ausente

56084 LUIGI ADOLFO SANTOS DE SOUZA 1,00

14258 LUIZ SERGIO MENDES 30,00

45477 MARCOS JORGE GONÇALVES EVANGELISTA Ausente

55888 PAULO GABRIEL RODRIGUES SANTANA 12,00

36936 RAFAEL DOS SANTOS AGUIAR  3,00

53476 RICARDO PEREIRA PORTELLA 21,00

Cargo: MECÂNICO – VEÍCULOS PESADOS

Inscrição Candidato Nota

53856 BRUNO SOUZA DA SILVA  29,00

45362 CARLOS EDUARDO ATTI DO NASCIMENTO  19,00

42069 CESAR AUGUSTO CAMPOS MACHADO JUNIOR 4,00

16654 ENEAS MIGUEL DOS SANTOS 28,00

45238 MARCO ANTONIO CONDE GUERREIRO 0,00

40574 RONALDO CESAR TENORIO GONÇALVES  Ausente

32080 THIAGO RAFAEL GONÇALVES  15,00

37491 VALMIR GONÇALVES DOS SANTOS 20,00

55005 VANDERLEI BATISTA ALMEIDA DA SILVA  30,00

52725 VANDERLEI SPIGARIOL RODRIGUES MENDES  7,00